ロ
ー
ラ
搬
送
関
連
部

（ブラケット付）（スチール） （ステンレス） （ブラケット付）
Order
注文例
型式
CRONEY15
（ブラケット付）
＊溶融メッキ（亜鉛ーアルミニウムーマグネシウム系の溶融メッキ）
Type
ローラピッチ 1ローラ ベアリング 2フレーム 3ねじ・ナット 4ブラケット
P＝25 P＝30 P＝35 M材質 S表面処理 M材質 M材質 S表面処理 M材質 S表面処理 M材質 S表面処理
ブラケット無 CRONEY CRONFY CRONY スチール 三価クロメート スチール SPHC－P 溶融メッキ＊ スチール 三価クロメート
－ －
ブラケット付 CRONEYB CRONFYB CRONYB スチール 三価クロメート
Qブラケット取付け方法
ブラケットを取付けたい部分のナットを2ヶ所はずして、
付属のブラケットと付属のネジを使用し、取付けてください。
C3
P
（L）
2 1
7
8
10
25
7
10
10
20
20
2.
325
1.
6
27φ
20
3
＊
15
20.2
29
6.2
＊溝幅寸法は6.2＋1.2
0 となります。（M6ボルト適合）
4付属ブラケット（×4個）
Qホイール１個当たりの耐荷重
ホイールの材質 耐荷重
スチール・ステンレス 30ｋｇｆ（294N）
Example
使用例
Qホイール１個当たりの耐荷重
ローラ幅 耐荷重
25 40ｋｇｆ（392N）
50 50ｋｇｆ（480N）
4付属ブラケット（×4個）ローラ幅50mmローラ幅25mm
＊溝幅寸法はローラ幅25mmの場合16.2＋1.2
   0   （スチール）、16＋1.2
   0  （ステンレス）、ローラ幅50mmの場合41.2＋1.2
   0   となります。
（スチール） （ステンレス）
C3
P
（L）
2 1 25
39
25